
 التىوسي
و    

الحياة 
 السياسيت



2 

 ثقة التونسي في الأحزاب السياسية

 2016مارس 

77 

20 

3 

 غير  مصرح عنده ثقة ما عندوش ثقة

4 

16 17 

61 

3 

ضىيت  ثقت كبيرة
 ثقت

مىش 
برضت 

 ثقت

معىذيص 
فيها ثقت 

 بالكل

غير 
 مصرح
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 تطوّر ثقة التونسي في الأحزاب السياسية

 2016ومارس  2015 أفريلبين  

30 30 
26 

32 
31 

29 
27 

25 
27 

23 23 
20 

 عندي ثقة

عمليت محمذ  عمليت سىست
عمليت به  الخامس

 قردان

بإدارة البلاد؟  فيما يتعلق تعمل الحاجت المىاسبتثقت في الأحزاب السياسيت بص عىذك  قذاش
 بالكل ؟ثقت  افيه معىذيصثقت، مىش برضت ثقت، ضىيت كبيرة، ثقت 



 نية المشاركة في الانتخابات الرئاسية

2016مارس   

4 

 باش يصىث
40 

مىش باش 
 يصىث

60 

؟ضخصيت سياسيت تصىثتقىم اليىم لأوا الرئاسيت كان الاوتخاباث   
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 نية المشاركة في الانتخابات التشريعية

2016مارس   

 باش يصىث
38 

مىش باش 
 يصىث

62 

تصىث؟و الا حزب تقىم اليىم لأوا قائمت التطريعيت كان الاوتخاباث   
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 باش يصىث
23 

مىش باش 
 يصىث

77 

 نية المشاركة في الانتخابات البلدية 
 2016مارس 

تصىث؟و الا حزب كان الاوتخاباث البلذيت تقىم اليىم لأوا قائمت   



 
 
 

 شكرا


